

Z A P I S N I K
od 11. srpnja 2024.

o održanom pripremnom ročištu kod Trgovačkog suda u Osijeku

Prisutni od suda:

Pravna stvar:

Mr. sc. Tihomir Kovačević
sudac

Tužitelj: CIAK TRUCK, d.o.o. Sesvete

Tuženik: PODUZEĆE ZA CESTE d. o. o.
Slavonski Brod

Radi: 228.224,39 EUR

Elizabeta Đeke
zapisničar

Sudac otvara ročište u 9,00 sati i objavljuje predmet raspravljanja.

Rasprava je javna.

Utvrđuje se da su pristupili:

Za tužitelja: Tomislav Dumenčić odvjetnik u Zagrebu po punomoći od 20.02.2024.
(str. 148 spisa)

Za tuženika: nitko, dostava poziva nije uredno iskazana

Utvrđuje se da je sud dana 9.07.2024. zaprimio podnesak punomoćnika tuženika kojim obavještava sud da otkazuje punomoć za zastupanje u ovom predmetu.

Također se utvrđuje da je rješenjem ovoga suda u stečajnom predmetu poslovnog broja St-424/2024-8 od 10. srpnja 2024. otvoren predstečajni postupak nad tuženikom.

Punomoćnik tužitelja:

Tužitelj ostaje kod tužbe i tužbe i tužbenog zahtjeva u cijelosti, kao i prijedloga za određivanje prethodne mjere i istaknutih dokaznih prijedloga iz podneska od 3.06.2024. Predlažem da sud po službenoj dužnosti od MF, Porezne uprave i tuženika zatraži podatke jeli tuženik koristio pravo na odbitak predporeza po računima koji su dostavljeni u spis. Opreza radi predlažem provođenje financijsko knjigovodstvenog vještačenja na okolnost osnovanosti i visine utuženog potraživanja te saslušanje svjedoka Dalibora Vinčića na adresi Stari Slatnik, Hrvatskih branitelja 55.

Sud donosi

r j e š e n j e

1. Sud će zatražiti od MF, Porezne uprave i tuženika zatraži podatke jeli tuženik koristio pravo na odbitak predporeza po računima koji su dostavljeni u spis.
2. Današnje ročište se odgađa a slijedeće zakazuje za 6.09.2024. u 9,30 sati što nazočni punomoćnik tužitelja prima na znanje i neće se posebno pozivati, a tuženik će se pozvati pisanim putem.

Dovršeno u 9,10 sati.

Sudac

Stranke

Zapisničar

CIAK TRUCK d.o.o.

Jelkovečka ulica 5
10360 SESVETE

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115
35000 SLAVONSKI BROD
OIB: 22293432179

Šifra: 21053**IZVADAK IZ POSLOVNIH KNJIGA NA DAN 21.02.2024.**

Prema našim poslovnim knjigama, na dan 21.02.2024., Vaš račun sastoji se od slijedećih otvorenih stavaka:

1200 POTRAŽIVANJA OD KUPACA ZA PRODANA DOBRA

Br.	Knjiženo	Broj dokumenta	Datum DVO	Datum valute	Duguje	Potražuje	Saldo
1	01.01.2023	2837-07-1	08.07.2022	06.09.2022	865,41	0,00	865,41
2	01.01.2023	2884-07-1	11.07.2022	09.09.2022	278,76	0,00	1.144,17
3	01.01.2023	2916-07-1	14.07.2022	12.09.2022	4.405,43	0,00	5.549,60
4	01.01.2023	2948-07-1	15.07.2022	13.09.2022	1.436,43	0,00	6.986,03
5	01.01.2023	3022-07-1	18.07.2022	16.09.2022	471,11	0,00	7.457,14
6	01.01.2023	3071-07-1	21.07.2022	19.09.2022	4.284,15	0,00	11.741,29
7	01.01.2023	3135-07-1	23.07.2022	21.09.2022	1.117,24	0,00	12.858,53
8	01.01.2023	3186-07-1	28.07.2022	26.09.2022	497,93	0,00	13.356,46
9	01.01.2023	3222-07-1	28.07.2022	26.09.2022	498,42	0,00	13.854,88
10	01.01.2023	3240-07-1	29.07.2022	27.09.2022	1.050,83	0,00	14.905,71
11	01.01.2023	3273-07-1	06.08.2022	05.10.2022	3.558,55	0,00	18.464,26
12	01.01.2023	3372-07-1	16.08.2022	15.10.2022	3.003,57	0,00	21.467,83
13	01.01.2023	3453-07-1	19.08.2022	18.10.2022	2.166,19	0,00	23.634,02
14	01.01.2023	3513-07-1	22.08.2022	21.10.2022	3.199,85	0,00	26.833,87
15	01.01.2023	3572-07-1	26.08.2022	25.10.2022	661,38	0,00	27.495,25
16	01.01.2023	3644-07-1	29.08.2022	28.10.2022	1.327,69	0,00	28.822,94
17	01.01.2023	3684-07-1	31.08.2022	30.10.2022	1.843,35	0,00	30.666,29
18	01.01.2023	3723-07-1	02.09.2022	01.11.2022	466,94	0,00	31.133,23
19	01.01.2023	3784-07-1	06.09.2022	05.11.2022	7.783,94	0,00	38.917,17
20	01.01.2023	3834-07-1	09.09.2022	08.11.2022	388,35	0,00	39.305,52
21	01.01.2023	3924-07-1	15.09.2022	14.11.2022	2.207,84	0,00	41.513,36
22	01.01.2023	3991-07-1	19.09.2022	18.11.2022	2.445,77	0,00	43.959,13
23	01.01.2023	4056-07-1	22.09.2022	21.11.2022	1.164,38	0,00	45.123,51
24	01.01.2023	27331-06-1	27.09.2022	26.11.2022	486,76	0,00	45.610,27
25	01.01.2023	4117-07-1	27.09.2022	26.11.2022	11.482,61	0,00	57.092,88
26	01.01.2023	4166-07-1	29.09.2022	28.11.2022	2.918,69	0,00	60.011,57
27	01.01.2023	4196-07-1	30.09.2022	29.11.2022	255,43	0,00	60.267,00
28	01.01.2023	4219-07-1	30.09.2022	29.11.2022	367,26	0,00	60.634,26
29	01.01.2023	4239-07-1	04.10.2022	03.12.2022	2.178,60	0,00	62.812,86
30	01.01.2023	4302-07-1	07.10.2022	06.12.2022	519,38	0,00	63.332,24

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 kn i uplaćen je u cijelosti.
Članovi uprave: Antonijo Pušić, zastupaju društvo pojedinačno i samostalno.

CIAK TRUCK d.o.o.

Jelkovečka ulica 5

10360 SESVETE

1200 POTRAŽIVANJA OD KUPACA ZA PRODANA DOBRA

Br.	Knjiženo	Broj dokumenta	Datum DVO	Datum valute	Duguje	Potražuje	Saldo
31	01.01.2023	4343-07-1	10.10.2022	09.12.2022	408,61	0,00	63.740,85
32	01.01.2023	4377-07-1	13.10.2022	12.12.2022	3.914,66	0,00	67.655,51
33	01.01.2023	4463-07-1	18.10.2022	17.12.2022	3.739,76	0,00	71.395,27
34	01.01.2023	4508-07-1	19.10.2022	18.12.2022	2.865,56	0,00	74.260,83
35	01.01.2023	4525-07-1	21.10.2022	20.12.2022	951,18	0,00	75.212,01
36	01.01.2023	4601-07-1	26.10.2022	25.12.2022	596,29	0,00	75.808,30
37	01.01.2023	4645-07-1	27.10.2022	26.12.2022	1.081,95	0,00	76.890,25
38	01.01.2023	4689-07-1	28.10.2022	27.12.2022	2.293,38	0,00	79.183,63
39	01.01.2023	4726-07-1	31.10.2022	30.12.2022	557,21	0,00	79.740,84
40	01.01.2023	4753-07-1	31.10.2022	30.12.2022	18,72	0,00	79.759,56
41	01.01.2023	4822-07-1	07.11.2022	06.01.2023	2.046,52	0,00	81.806,08
42	01.01.2023	4876-07-1	09.11.2022	08.01.2023	1.359,72	0,00	83.165,80
43	01.01.2023	4920-07-1	11.11.2022	10.01.2023	659,69	0,00	83.825,49
44	01.01.2023	4976-07-1	14.11.2022	13.01.2023	360,01	0,00	84.185,50
45	01.01.2023	5032-07-1	17.11.2022	16.01.2023	505,23	0,00	84.690,73
46	01.01.2023	5089-07-1	21.11.2022	20.01.2023	794,20	0,00	85.484,93
47	01.01.2023	6051-15-1	21.11.2022	20.01.2023	1.853,23	0,00	87.338,16
48	01.01.2023	5147-07-1	24.11.2022	23.01.2023	2.774,42	0,00	90.112,58
49	01.01.2023	5220-07-1	28.11.2022	27.01.2023	223,10	0,00	90.335,68
50	01.01.2023	5267-07-1	29.11.2022	28.01.2023	921,75	0,00	91.257,43
51	01.01.2023	5323-07-1	30.11.2022	29.01.2023	665,55	0,00	91.922,98
52	01.01.2023	5367-07-1	30.11.2022	29.01.2023	172,63	0,00	92.095,61
53	01.01.2023	5375-07-1	30.11.2022	29.01.2023	50,63	0,00	92.146,24
54	01.01.2023	5397-07-1	02.12.2022	31.01.2023	1.702,14	0,00	93.848,38
55	01.01.2023	6457-15-1	02.12.2022	31.01.2023	100,95	0,00	93.949,33
56	01.01.2023	6467-15-1	02.12.2022	31.01.2023	24,75	0,00	93.974,08
57	01.01.2023	6474-15-1	02.12.2022	31.01.2023	325,57	0,00	94.299,65
58	01.01.2023	6528-15-1	05.12.2022	03.02.2023	84,61	0,00	94.384,26
59	01.01.2023	6531-15-1	05.12.2022	03.02.2023	9,68	0,00	94.393,94
60	01.01.2023	6569-15-1	06.12.2022	04.02.2023	5,05	0,00	94.398,99
61	01.01.2023	5463-07-1	07.12.2022	05.02.2023	892,32	0,00	95.291,31
62	01.01.2023	6621-15-1	08.12.2022	06.02.2023	113,16	0,00	95.404,47
63	01.01.2023	5501-07-1	09.12.2022	07.02.2023	681,72	0,00	96.086,19
64	01.01.2023	5591-07-1	10.12.2022	08.02.2023	406,06	0,00	96.492,25
65	01.01.2023	6871-15-1	15.12.2022	13.02.2023	108,11	0,00	96.600,36
66	01.01.2023	5623-07-1	16.12.2022	14.02.2023	1.548,09	0,00	98.148,45
67	01.01.2023	5711-07-1	21.12.2022	19.02.2023	361,92	0,00	98.510,37
68	01.01.2023	5759-07-1	23.12.2022	21.02.2023	724,76	0,00	99.235,13
69	01.01.2023	5802-07-1	27.12.2022	25.02.2023	414,32	0,00	99.649,45
70	01.01.2023	5831-07-1	27.12.2022	25.02.2023	76,56	0,00	99.726,01
71	01.01.2023	5842-07-1	28.12.2022	26.02.2023	501,23	0,00	100.227,24
72	01.01.2023	5880-07-1	29.12.2022	27.02.2023	3.773,75	0,00	104.000,99
73	03.01.2023	6-07-1	03.01.2023	04.03.2023	327,48	0,00	104.328,47
74	05.01.2023	85-07-1	05.01.2023	06.03.2023	695,80	0,00	105.024,27
75	09.01.2023	126-07-1	09.01.2023	10.03.2023	64,59	0,00	105.088,86

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 kn i uplaćen je u cijelosti.

Članovi uprave: Antonijo Pušić, zastupaju društvo pojedinačno i samostalno.

1200 POTRAŽIVANJA OD KUPACA ZA PRODANA DOBRA

Br.	Knjiženo	Broj dokumenta	Datum DVO	Datum valute	Duguje	Potražuje	Saldo
76	13.01.2023	170-07-1	13.01.2023	14.03.2023	3.015,09	0,00	108.103,95
77	20.01.2023	242-07-1	20.01.2023	21.03.2023	2.358,65	0,00	110.462,60
78	25.01.2023	328-07-1	25.01.2023	26.03.2023	1.561,53	0,00	112.024,13
79	27.01.2023	393-07-1	27.01.2023	28.03.2023	526,75	0,00	112.550,88
80	30.01.2023	433-07-1	30.01.2023	31.03.2023	2.687,83	0,00	115.238,71
81	30.01.2023	478-07-1	30.01.2023	31.03.2023	1.035,40	0,00	116.274,11
82	31.01.2023	2848-06-1	31.01.2023	01.04.2023	2.675,30	0,00	118.949,41
83	06.02.2023	1197-15-1	06.02.2023	07.04.2023	171,35	0,00	119.120,76
84	06.02.2023	621-07-1	06.02.2023	07.04.2023	657,84	0,00	119.778,60
85	07.02.2023	1262-15-1	07.02.2023	08.04.2023	112,50	0,00	119.891,10
86	09.02.2023	3824-06-1	09.02.2023	10.04.2023	1.757,28	0,00	121.648,38
87	10.02.2023	684-07-1	10.02.2023	11.04.2023	1.672,49	0,00	123.320,87
88	13.02.2023	742-07-1	13.02.2023	14.04.2023	824,29	0,00	124.145,16
89	16.02.2023	797-07-1	16.02.2023	17.04.2023	693,19	0,00	124.838,35
90	20.02.2023	1737-15-1	20.02.2023	21.04.2023	2,94	0,00	124.841,29
91	20.02.2023	844-07-1	20.02.2023	21.04.2023	173,11	0,00	125.014,40
92	24.02.2023	913-07-1	24.02.2023	25.04.2023	2.645,55	0,00	127.659,95
93	24.02.2023	970-07-1	24.02.2023	25.04.2023	66,48	0,00	127.726,43
94	24.02.2023	971-07-1	24.02.2023	25.04.2023	83,46	0,00	127.809,89
95	24.02.2023	972-07-1	24.02.2023	25.04.2023	32,83	0,00	127.842,72
96	27.02.2023	1010-07-1	27.02.2023	28.04.2023	324,78	0,00	128.167,50
97	27.02.2023	1011-07-1	27.02.2023	28.04.2023	69,90	0,00	128.237,40
98	28.02.2023	1029-07-1	28.02.2023	29.04.2023	33,25	0,00	128.270,65
99	28.02.2023	1030-07-1	28.02.2023	29.04.2023	45,24	0,00	128.315,89
100	28.02.2023	1031-07-1	28.02.2023	29.04.2023	396,20	0,00	128.712,09
101	28.02.2023	1032-07-1	28.02.2023	29.04.2023	190,53	0,00	128.902,62
102	28.02.2023	1033-07-1	28.02.2023	29.04.2023	97,11	0,00	128.999,73
103	28.02.2023	1035-07-1	28.02.2023	29.04.2023	4,15	0,00	129.003,88
104	02.03.2023	1077-07-1	02.03.2023	01.05.2023	2.599,73	0,00	131.603,61
105	02.03.2023	2116-15-1	02.03.2023	01.05.2023	186,00	0,00	131.789,61
106	07.03.2023	1180-07-1	07.03.2023	06.05.2023	262,61	0,00	132.052,22
107	09.03.2023	1233-07-1	09.03.2023	08.05.2023	1.538,73	0,00	133.590,95
108	13.03.2023	1264-07-1	13.03.2023	12.05.2023	376,13	0,00	133.967,08
109	14.03.2023	2533-15-1	14.03.2023	13.05.2023	3,03	0,00	133.970,11
110	16.03.2023	1337-07-1	16.03.2023	15.05.2023	640,41	0,00	134.610,52
111	21.03.2023	1401-07-1	21.03.2023	20.05.2023	1.008,99	0,00	135.619,51
112	24.03.2023	1456-07-1	24.03.2023	23.05.2023	4.264,28	0,00	139.883,79
113	27.03.2023	1485-07-1	27.03.2023	26.05.2023	1.354,90	0,00	141.238,69
114	29.03.2023	1532-07-1	29.03.2023	28.05.2023	860,89	0,00	142.099,58
115	30.03.2023	1557-07-1	30.03.2023	29.05.2023	348,35	0,00	142.447,93
116	04.04.2023	1647-07-1	04.04.2023	03.06.2023	2.914,74	0,00	145.362,67
117	06.04.2023	1704-07-1	06.04.2023	05.06.2023	5.307,16	0,00	150.669,83
118	11.04.2023	1755-07-1	11.04.2023	10.06.2023	1.350,04	0,00	152.019,87
119	13.04.2023	1792-07-1	13.04.2023	12.06.2023	1.093,91	0,00	153.113,78
120	14.04.2023	1818-07-1	14.04.2023	13.06.2023	1.837,94	0,00	154.951,72

1200 POTRAŽIVANJA OD KUPACA ZA PRODANA DOBRA

Br.	Knjiženo	Broj dokumenta	Datum DVO	Datum valute	Duguje	Potražuje	Saldo
121	19.04.2023	1879-07-1	19.04.2023	18.06.2023	659,14	0,00	155.610,86
122	21.04.2023	1927-07-1	21.04.2023	20.06.2023	1.477,30	0,00	157.088,16
123	24.04.2023	1963-07-1	24.04.2023	23.06.2023	488,41	0,00	157.576,57
124	26.04.2023	2004-07-1	26.04.2023	25.06.2023	1.318,08	0,00	158.894,65
125	27.04.2023	2023-07-1	27.04.2023	26.06.2023	355,30	0,00	159.249,95
126	28.04.2023	2082-07-1	28.04.2023	27.06.2023	1.151,09	0,00	160.401,04
127	28.04.2023	2113-07-1	28.04.2023	27.06.2023	9,63	0,00	160.410,67
128	28.04.2023	2114-07-1	28.04.2023	27.06.2023	267,65	0,00	160.678,32
129	29.04.2023	2137-07-1	29.04.2023	28.06.2023	385,36	0,00	161.063,68
130	03.05.2023	2156-07-1	03.05.2023	02.07.2023	840,54	0,00	161.904,22
131	08.05.2023	2208-07-1	08.05.2023	07.07.2023	1.785,35	0,00	163.689,57
132	10.05.2023	2284-07-1	10.05.2023	09.07.2023	1.369,89	0,00	165.059,46
133	12.05.2023	2345-07-1	12.05.2023	11.07.2023	1.526,30	0,00	166.585,76
134	15.05.2023	2413-07-1	15.05.2023	14.07.2023	1.048,85	0,00	167.634,61
135	18.05.2023	2463-07-1	18.05.2023	17.07.2023	1.189,61	0,00	168.824,22
136	22.05.2023	2532-07-1	22.05.2023	21.07.2023	417,12	0,00	169.241,34
137	23.05.2023	2568-07-1	23.05.2023	22.07.2023	873,30	0,00	170.114,64
138	26.05.2023	2612-07-1	26.05.2023	25.07.2023	1.365,03	0,00	171.479,67
139	31.05.2023	2662-07-1	31.05.2023	30.07.2023	505,51	0,00	171.985,18
140	07.06.2023	2833-07-1	07.06.2023	06.08.2023	2.409,79	0,00	174.394,97
141	12.06.2023	2913-07-1	12.06.2023	11.08.2023	630,83	0,00	175.025,80
142	15.06.2023	2959-07-1	15.06.2023	14.08.2023	4.861,21	0,00	179.887,01
143	19.06.2023	3024-07-1	19.06.2023	18.08.2023	1.237,31	0,00	181.124,32
144	23.06.2023	16763-06-1	23.06.2023	22.08.2023	2.671,39	0,00	183.795,71
145	26.06.2023	3094-07-1	26.06.2023	25.08.2023	5.322,48	0,00	189.118,19
146	29.06.2023	3176-07-1	29.06.2023	28.08.2023	687,10	0,00	189.805,29
147	30.06.2023	3218-07-1	30.06.2023	29.08.2023	150,25	0,00	189.955,54
148	03.07.2023	3245-07-1	03.07.2023	01.09.2023	438,03	0,00	190.393,57
149	06.07.2023	3314-07-1	06.07.2023	04.09.2023	4.364,40	0,00	194.757,97
150	10.07.2023	3376-07-1	10.07.2023	08.09.2023	1.952,55	0,00	196.710,52
151	14.07.2023	3448-07-1	14.07.2023	12.09.2023	1.101,49	0,00	197.812,01
152	24.07.2023	3717-07-1	24.07.2023	22.09.2023	1.562,64	0,00	199.374,65
153	26.07.2023	3781-07-1	26.07.2023	24.09.2023	453,45	0,00	199.828,10
154	28.07.2023	3796-07-1	28.07.2023	26.09.2023	1.718,89	0,00	201.546,99
155	01.08.2023	3869-07-1	01.08.2023	30.09.2023	1.210,09	0,00	202.757,08
156	04.08.2023	3923-07-1	04.08.2023	03.10.2023	258,01	0,00	203.015,09
157	14.08.2023	3952-07-1	14.08.2023	13.10.2023	1.567,09	0,00	204.582,18
158	16.08.2023	4020-07-1	16.08.2023	15.10.2023	425,66	0,00	205.007,84
159	22.08.2023	4147-07-1	22.08.2023	21.10.2023	970,96	0,00	205.978,80
160	24.08.2023	4175-07-1	24.08.2023	23.10.2023	8,61	0,00	205.987,41
161	19.09.2023	4629-07-1	19.09.2023	18.11.2023	1.771,91	0,00	207.759,32
162	22.09.2023	4700-07-1	22.09.2023	21.11.2023	2.051,01	0,00	209.810,33
163	22.09.2023	4701-07-1	22.09.2023	22.10.2023	133,56	0,00	209.943,89
164	27.09.2023	4788-07-1	27.09.2023	26.11.2023	717,13	0,00	210.661,02
165	29.09.2023	4883-07-1	29.09.2023	28.11.2023	2.168,80	0,00	212.829,82

1200 POTRAŽIVANJA OD KUPACA ZA PRODANA DOBRA

Br.	Knjiženo	Broj dokumenta	Datum DVO	Datum valute	Duguje	Potražuje	Saldo
166	06.10.2023	5017-07-1	06.10.2023	05.12.2023	1.848,04	0,00	214.677,86
167	10.10.2023	5168-07-1	10.10.2023	09.12.2023	125,64	0,00	214.803,50
168	20.10.2023	5257-07-1	20.10.2023	19.12.2023	535,23	0,00	215.338,73
169	20.10.2023	5296-07-1	20.10.2023	19.12.2023	1.960,65	0,00	217.299,38
170	20.10.2023	5297-07-1	20.10.2023	19.12.2023	122,13	0,00	217.421,51
171	24.10.2023	5396-07-1	24.10.2023	23.12.2023	19,11	0,00	217.440,62
172	31.10.2023	5509-07-1	31.10.2023	30.12.2023	67,63	0,00	217.508,25
173	31.10.2023	5546-07-1	31.10.2023	30.12.2023	47,50	0,00	217.555,75
174	03.11.2023	5595-07-1	03.11.2023	02.01.2024	269,34	0,00	217.825,09
175	06.11.2023	9846-15-1	06.11.2023	05.01.2024	1,89	0,00	217.826,98
176	09.11.2023	5710-07-1	09.11.2023	08.01.2024	2.557,70	0,00	220.384,68
177	15.11.2023	5779-07-1	15.11.2023	14.01.2024	1.666,13	0,00	222.050,81
178	21.11.2023	10396-15-1	21.11.2023	20.01.2024	14,81	0,00	222.065,62
179	22.11.2023	5908-07-1	22.11.2023	21.01.2024	546,74	0,00	222.612,36
180	27.11.2023	5997-07-1	27.11.2023	26.01.2024	543,80	0,00	223.156,16
181	29.11.2023	6050-07-1	29.11.2023	28.01.2024	1.075,16	0,00	224.231,32
182	30.11.2023	6081-07-1	30.11.2023	29.01.2024	430,66	0,00	224.661,98
183	04.12.2023	6134-07-1	04.12.2023	02.02.2024	574,26	0,00	225.236,24
184	07.12.2023	6194-07-1	07.12.2023	05.02.2024	1.096,48	0,00	226.332,72
185	11.12.2023	6256-07-1	11.12.2023	09.02.2024	190,90	0,00	226.523,62
186	15.12.2023	6320-07-1	15.12.2023	13.02.2024	1.010,23	0,00	227.533,85
187	18.12.2023	6379-07-1	18.12.2023	16.02.2024	438,53	0,00	227.972,38
188	18.12.2023	6463-07-1	18.12.2023	16.02.2024	252,01	0,00	228.224,39
UKUPNO (Konto 1200 POTRAŽIVANJA OD KUPACA ZA PRODANA DOBRA):					228.224,39	0,00	228.224,39

IBAN: ERSTESTEIERMÄRKISCHE BANK D.D., HR1024020061100995147
 IBAN: HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d., HR0923900011101318988
 IBAN: OTP BANKA HRVATSKA d.d., HR2424070001100547362
 IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864
 IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864
 IBAN: ZAGREBAČKA BANKA D.D. , HR0823600001101660848

(Potpis odgovorne osobe)

CIAK TRUCK d.o.o.
 10360 Sesvete
 Jelkovečka 5

RAČUN 2837-07-1

Broj otpremnice: 83350-07005382-22

Datum i sat izdavanja: 08.07.2022 12:01:23

Oznaka operatera: 0030

Uruđbeni broj: 8335-23002630-22

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 08.07.2022	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 10.368,90 HRK
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospieće : 06.09.2022
	Poziv na broj : 2837-07-1

Rbr. Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1. E1013L-HEN	FILTER ZRAKA	401,46	1,00 KOM	35,0%	260,95	260,95
2. H18W01-HEN	FILTER ULJA	77,00	1,00 KOM	35,0%	50,05	50,05
3. T300W-HEN	FILTER ISUŠIVAČA	254,02	1,00 KOM	35,0%	165,11	165,11
4. 198620-VIG	GABARITNO SVJETLO	120,82	4,00 KOM	30,0%	84,58	338,30
5. 26410-FEB	NOSAČ KARDANA	670,29	1,00 KOM	30,0%	469,20	469,20
6. 8GA002071241-HLL	ŽARULJA HELLA 24V-5W	2,44	40,00 KOM	35,0%	1,59	63,44
7. 8GP002067241-HLL	ŽARULJA HELLA 24V-4W	2,49	20,00 KOM	35,0%	1,62	32,37
8. 8GP003594251-HLL	ŽARULJA HELLA 24V-5W	1,64	20,00 KOM	35,0%	1,07	21,32
9. E103KP01D1972-HEN	FILTER GORIVA	303,38	1,00 KOM	35,0%	197,20	197,20
10. E2960LI-HEN	FILTER KABINE	116,34	1,00 KOM	35,0%	75,62	75,62
11. 628701-VAL	METLICE BRISAČA	112,41	2,00 KOM	30,0%	78,69	157,37
12. 628701-VAL	METLICE BRISAČA	112,41	2,00 KOM	30,0%	78,69	157,37
13. 540000005851-NN	KABEL	450,00	1,00 KOM	30,0%	315,00	315,00
14. 188570101-ASC	STAKLO ŠTOP LAMPE	361,08	1,00 KOM	30,0%	252,76	252,76
15. 116046460-LAG	BLATOBRAK	499,80	3,00 KOM	35,0%	324,87	974,61
16. 390200-PLC	ZAVJESICA	128,17	2,00 KOM	30,0%	89,72	179,44
17. 257420501-ASC	ŠTOP LAMPA	1.027,14	1,00 KOM	30,0%	719,00	719,00
18. 2302000004-MEG	KRPA MIX ŠARENA 10/1	122,40	1,00 KOM	25,0%	91,80	91,80
19. SP552202P08-SAP	JASTUK OVJESA	345,78	2,00 KOM	40,0%	207,47	414,94
20. A0018205902-OEMER	ZVUČNIK	452,29	1,00 KOM	7,0%	420,63	420,63
21. A4710100279-OEMER	KABEL INJEKTORA	2.604,77	1,00 KOM	7,0%	2.422,44	2.422,44
22. 086411-ATP	SET ČELJUSTI	125,46	4,00 KOM	33,0%	84,06	336,23
23. E123H01D624-HEN	FILTER ULJA	122,98	1,00 KOM	35,0%	79,94	79,94
24. A4702003952-OEMER	CIJEV HLAĐENJA	107,56	1,00 KOM	7,0%	100,03	100,03

Prodajni iznos 11.132,97
Iznos rabata 2.837,85
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 8.295,12
PDV (25,00 %) 2.073,78
Ukupno za platiti (HRK) 10.368,90

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 14001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07005251-22,83350-07005256-22,83350-07005257-22,83350-07005268-22,83350-07005273-22,83350-07005279-22,83350-07005281-22,83350-07005300-22,83350-07005301-22,83350-07005325-22,83350-07005339-22,83350-07005340-22,83350-07005341-22,83350-07005361-22,83350-07005362-22,83350-07005363-22,83350-07005379-22,83350-07005382-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR .

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 2884-07-1

Broj otpremnice: 83350-07005421-22

Datum i sat izdavanja: 11.07.2022 9:14:44

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23002689-22

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 11.07.2022	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 2.100,33 HRK
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospijeeće : 09.09.2022
	Poziv na broj : 2884-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	30802-FEB	ZAVJESICA	70,39	2,00 KOM	30,0%	49,28	98,55
2.	BX3535-KNO	CILINDAR MEMB.	289,00	1,00 KOM	35,0%	187,85	187,85
3.	PAN0250-PAT	ANTIFRIZ PANTHEROL 10/1	420,00	1,00 KOM	40,0%	252,00	252,00
4.	PAN0251-PAT	ANTIFRIZ PANTHEROL 20/1	788,00	1,00 KOM	40,0%	472,80	472,80
5.	102484-FEB	SELEN BALANS POLUGE	514,66	2,00 KOM	35,0%	334,53	669,06
Prodajni iznos							2.667,10
Iznos rabata							986,84
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)							1.680,26
PDV (25,00 %)							420,07
Ukupno za platiti (HRK)							2.100,33

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.: 83350-07005401-22,83350-07005420-22,83350-07005421-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 2916-07-1

Broj otpremnice: 83350-07005532-22

Datum i sat izdavanja: 14.07.2022 10:49:25

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23002726-22

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 14.07.2022	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 33.192,69 HRK
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospieće : 12.09.2022
	Poziv na broj : 2916-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	APV2400-DAY	NATEZAČ REMENA	575,87	1,00 KOM	33,0%	385,83	385,83
2.	CS140L-CSS	AKUM. CIAK ST. 140AH	1.448,00	3,00 KOM	38,0%	897,76	2.693,28
3.	CS140L-CSS	AKUM. CIAK ST. 140AH	1.448,00	1,00 KOM	38,0%	897,76	897,76
4.	198620-VIG	GABARITNO SVJETLO	120,82	1,00 KOM	30,0%	84,57	84,57
5.	CS110DD-CSS	AKUM. CIAK ST.110 AH +D	1.156,00	1,00 KOM	38,0%	716,72	716,72
6.	030328-SAP	ODBOJNIK GUMENI	44,13	2,00 KOM	35,0%	28,69	57,37
7.	72900136700-WIN	UTIKAČ	153,00	2,00 KOM	30,0%	107,10	214,20
8.	030326-SAP	ODBOJNIK GUMENI	35,70	2,00 KOM	35,0%	23,21	46,41
9.	20395276-COS	BLATOBARAN	220,88	2,00 KOM	30,0%	154,62	309,23
10.	4031037-HOS	TURBINA	24.184,05	1,00 KOM	35,0%	15.719,63	15.719,63
11.	A4712005652-OEMER	CIJEV VODE	178,37	1,00 KOM	7,0%	165,88	165,88
12.	APV1111-DAY	NATEZAČ REMENA	358,11	1,00 KOM	33,0%	239,93	239,93
13.	10PK1408HD-GAT	REMEN KANALNI	163,20	1,00 KOM	33,0%	109,34	109,34
14.	PAN0138-PAT	MAST PANTHEROL 18/1	990,00	2,00 KOM	38,0%	613,80	1.227,60
15.	153300-ELR	KARTER	19,38	2,00 KOM	35,0%	12,60	25,19
16.	2629607-LEM	BRTVA	23,55	1,00 KOM	35,0%	15,31	15,31
17.	217600-ELR	BRTVILO	44,68	1,00 KOM	35,0%	29,04	29,04
18.	124304-DIS	BRTVILO	6,63	4,00 KOM	35,0%	4,31	17,24
19.	8PK1385AHD-GAT	REMEN KANALNI	135,00	1,00 KOM	33,0%	90,45	90,45
20.	APV3235-DAY	NATEZAČ REMENA	1.026,08	1,00 KOM	33,0%	687,47	687,47
21.	724725S-SAI	JASTUK OVJESA	651,69	6,00 KOM	35,0%	423,60	2.541,59
22.	A4702007452-OEMER	CIJEV HLADENJA	301,19	1,00 KOM	7,0%	280,11	280,11

Prodajni iznos 40.921,76
Iznos rabata 14.367,61
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 26.554,15
PDV (25,00 %) 6.638,54
Ukupno za platiti (HRK) 33.192,69

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07005445-22,83350-07005446-22,83350-07005447-22,83350-07005448-22,83350-07005481-22,83
350-07005484-22,83350-07005486-22,83350-07005487-22,83350-07005488-22,83350-07005489-22,8335
0-07005529-22,83350-07005530-22,83350-07005532-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR .

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 2948-07-1

Broj otpremnice: 83350-07005612-22

Datum i sat izdavanja: 15.07.2022 12:24:43

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23002739-22

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

Nikole Zrinskog Ulica 115

35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA

OIB : 22293432179

Opći podaci
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45

35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Datum otpreme : 15.07.2022

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 10.822,78 HRK

Način prodaje : VELEPRODAJA

Rok : 60 dana

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Dospjeće : 13.09.2022

Poziv na broj : 2948-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	CS100D-CSS	AKUM. CIAK ST. 100AH +D	980,00	1,00 KOM	38,0%	607,60	607,60
2.	H18WK03-HEN	FILTER GORIVA	63,04	2,00 KOM	35,0%	40,98	81,95
3.	SHE0122-SHE	ULJE SHELL 10W-40 20/1	1.300,00	2,00 KOM	40,0%	780,00	1.560,00
4.	101396-FEB	SEPARATOR	3.183,96	1,00 KOM	30,0%	2.228,77	2.228,77
5.	313104007-ASC	GABARITNO SVJETLO	200,66	1,00 KOM	30,0%	140,46	140,46
6.	257000501-ASC	ŠTOP LAMPA	778,17	1,00 KOM	30,0%	544,72	544,72
7.	408-WAS	GABARITNO SVJETLO	95,60	2,00 KOM	35,0%	62,14	124,28
8.	JSE0083700-JOS	OPRUŽNA NOGA	2.137,42	1,00 KOM	30,0%	1.496,19	1.496,19
9.	TX15887-MAH	TERMOSTAT	198,66	2,00 KOM	35,0%	129,13	258,26
10.	DK1550-DMR	BLATOBRAK	469,51	1,00 KOM	30,0%	328,66	328,66
11.	662101493-SAF	SET SEDLA	1.780,77	1,00 KOM	30,0%	1.246,54	1.246,54
12.	A4720180780-OEMER	BRTVILO	43,86	1,00 KOM	7,0%	40,79	40,79

Prodajni iznos 12.888,95

Iznos rabata 4.230,73

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 8.658,22

PDV (25,00 %) 2.164,56

Ukupno za platiti (HRK) 10.822,78

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07005451-22,83350-07005571-22,83350-07005572-22,83350-07005573-22,83350-07005593-22,83350-07005594-22,83350-07005610-22,83350-07005611-22,83350-07005612-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.



CIAKTRUCK
DIJELOVI ZA TERETNA VOZILA

CIAK TRUCK d.o.o.

Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE

E-mail: prodaja@ciak-truck.hr

web: <http://www.ciak-truck.hr>

PDV ID (VAT ID): HR78969071801

IBAN: ERSTESTEIERMÄRKISCHE BANK D.D., HR1024020061100995147, SWIFT: ESBCHR22

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHHR2X

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHHR2X

IBAN: ZAGREBAČKA BANKA D.D., HR0823600001101660848, SWIFT: ZABAHR2X

IBAN: HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d., HR0923900011101318988, SWIFT: HPBZHR2X

IBAN: OTP BANKA HRVATSKA d.d., HR2424070001100547362, SWIFT: OTPVHR2X

Poslovna jedinica :P07 VELEPRODAJA SLAVONSKI BROD, Primorska 12, 35000 SLAVONSKI BROD, Tel: +385 35 221-542

SLAVONSKI BROD, 15.07.2022

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +385 12000316, Fax: +385 12000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 3022-07-1

Broj otpremnice: 83350-07005696-22

Datum i sat izdavanja: 18.07.2022 12:17:24

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23002811-22

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB: 22293432179

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Opći podaci
Telefon:
Plaćanje

Datum otpreme: 18.07.2022

Način: TRANSAKCIJSKI RAČUN 3.549,55 HRK

Način prodaje: VELEPRODAJA

Rok: 60 dana

Način dostave: OSOBNO KUPAC

Dospijanje: 16.09.2022

Poziv na broj: 3022-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	E1013L-HEN	FILTER ZRAKA	399,92	1,00 KOM	35,0%	259,95	259,95
2.	E68KP01D73-HEN	FILTER GORIVA	152,00	1,00 KOM	35,0%	98,80	98,80
3.	E956LI01-HEN	FILTER KABINE	123,00	1,00 KOM	35,0%	79,95	79,95
4.	H200W20-HEN	FILTER ULJA	85,68	1,00 KOM	35,0%	55,69	55,69
5.	T300W-HEN	FILTER ISUŠIVAČA	242,50	1,00 KOM	35,0%	157,62	157,62
6.	095555-SAP	SET SEDLA	865,69	1,00 KOM	35,0%	562,70	562,70
7.	AIRGUNBL-MTX	PIŠTOLJ ZA ISPUHIVANJE	110,00	2,00 KOM	30,0%	77,00	154,00
8.	095557SD-SAP	SET SEDLA	312,12	1,00 KOM	35,0%	202,88	202,88
9.	09996770-RIG	PODLOŠKA	717,56	2,00 KOM	30,0%	502,29	1.004,58
10.	DK1640-DMR	BLATOBRAJ	376,38	1,00 KOM	30,0%	263,47	263,47

 Prodajni iznos **4.212,41**

 Iznos rabata **1.372,77**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **2.839,64**

 PDV (25,00 %) **709,91**

 Ukupno za platiti (HRK) **3.549,55**

Napomena: ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07005623-22, 83350-07005628-22, 83350-07005692-22, 83350-07005694-22, 83350-07005696-22

Fakturirao:

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac:

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrat artikla u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikla naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnoženje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 3071-07-1

Broj otpremnice: 83350-07005776-22

Datum i sat izdavanja: 21.07.2022 10:05:05

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23002858-22

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 21.07.2022	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 32.278,94 HRK
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospieće : 19.09.2022
	Poziv na broj : 3071-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	E1013L-HEN	FILTER ZRAKA	399,92	1,00 KOM	35,0%	259,95	259,95
2.	T300W-HEN	FILTER ISUŠIVAČA	242,50	1,00 KOM	35,0%	157,62	157,62
3.	001273-ATA	ATAS DIMER 25/1	631,00	1,00 KOM	35,0%	410,15	410,15
4.	01160-WD4	WD-40 SPREJ 200ML	25,66	10,00 KOM	35,0%	16,68	166,79
5.	E103KP01D1972-HEN	FILTER GORIVA	322,00	1,00 KOM	35,0%	209,30	209,30
6.	E2960LI-HEN	FILTER KABINE	132,00	1,00 KOM	35,0%	85,80	85,80
7.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	252,00	1,00 KOM	35,0%	163,80	163,80
8.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	252,00	1,00 KOM	35,0%	163,80	163,80
9.	K039454X00-KNO	FILTER ISUŠIVAČA	313,79	1,00 KOM	35,0%	203,96	203,96
10.	K039454X00-KNO	FILTER ISUŠIVAČA	306,81	1,00 KOM	35,0%	199,43	199,43
11.	2924401-TET	DISK PLOČICE	1.249,36	2,00 SET	33,0%	837,07	1.674,14
12.	2924601-TET	DISK PLOČICE	1.522,82	1,00 SET	33,0%	1.020,29	1.020,29
13.	A0001421089-OEMER	FILTER AD BLUE	618,19	1,00 KOM	7,0%	574,92	574,92
14.	A0001421089-OEMER	FILTER AD BLUE	618,19	1,00 KOM	7,0%	574,92	574,92
15.	095555-SAP	SET SEDLA	865,69	1,00 KOM	35,0%	562,70	562,70
16.	A9403501035-OEMER	SEMERING SET	1.124,47	1,00 KOM	7,0%	1.045,76	1.045,76
17.	095557SD-SAP	SET SEDLA	312,12	1,00 KOM	35,0%	202,88	202,88
18.	A9605202006-OEMER	CIJEV NALIVA ULJA	302,00	1,00 KOM	7,0%	280,86	280,86
19.	E1060L01-HEN	FILTER ZRAKA	707,00	1,00 KOM	35,0%	459,55	459,55
20.	E1060L01-HEN	FILTER ZRAKA	707,00	1,00 KOM	35,0%	459,55	459,55
21.	882283-VAL	DISK PLOČICE	836,22	6,00 KOM	30,0%	585,35	3.512,12
22.	A4721870980-OEMER	BRTVENI PRSTEN	15,82	2,00 KOM	7,0%	14,72	29,43
23.	A4721881480-OEMER	BRTVENI PRSTEN	46,92	1,00 KOM	7,0%	43,64	43,64
24.	A4721870880-OEMER	BRTVENI PRSTEN	15,82	2,00 KOM	7,0%	14,72	29,43
25.	A4710109113-OEMER	KARTER ULJA	7.472,05	1,00 KOM	10,0%	6.724,84	6.724,84
26.	698576-VAL	VENTILATOR	2.633,40	1,00 KOM	30,0%	1.843,38	1.843,38
27.	077200-ELR	BRTVA	161,00	1,00 KOM	30,0%	112,70	112,70
28.	003050-ELR	BRTVA PUMPE ULJA MP	19,67	2,00 KOM	30,0%	13,77	27,54
29.	003040-ELR	BRTVA	17,53	2,00 KOM	30,0%	12,27	24,54
30.	897241-ELR	BRTVA	30,40	1,00 KOM	30,0%	21,28	21,28
31.	E2986LI01-HEN	FILTER KABINE	132,00	1,00 KOM	35,0%	85,80	85,80
32.	E2986LI01-HEN	FILTER KABINE	132,00	1,00 KOM	35,0%	85,80	85,80

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 14001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

33. KX400KIT-KNE	FILTER GORIVA	575,00	1,00 KOM	35,0%	373,75	373,75
34. KX400KIT-KNE	FILTER GORIVA	575,00	1,00 KOM	35,0%	373,75	373,75
35. A4711805401-OEMER	PUMPA ULJA OM471	3.847,74	1,00 KOM	7,0%	3.578,40	3.578,40
36. E123H01D624-HEN	FILTER ULJA	123,97	1,00 KOM	35,0%	80,58	80,58

Prodajni iznos 33.269,30
Iznos rabata 7.446,15
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 25.823,15
PDV (25,00 %) 6.455,79
Ukupno za platiti (HRK) 32.278,94

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07005724-22,83350-07005726-22,83350-07005727-22,83350-07005742-22,83350-07005743-22,83350-07005764-22,83350-07005770-22,83350-07005772-22,83350-07005775-22,83350-07005776-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 3135-07-1

Broj otpremnice: 83350-07005847-22

Datum i sat izdavanja: 23.07.2022 10:39:33

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23002915-22

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 23.07.2022	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 8.417,84 HRK
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospjeće : 21.09.2022
	Poziv na broj : 3135-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	IVA007-IVS	IVASOL CS 5/1 LITRA	211,55	2,00 KOM	35,0%	137,51	275,01
2.	1919101-TET	OBLOGE KOČIONE	760,00	1,00 SET	35,0%	494,00	494,00
3.	DGAKBOOST03-AKY	BOOSTER PALJENJA	4.875,20	1,00 KOM	35,0%	3.168,88	3.168,88
4.	2701000159-MEG	ALAT	495,00	1,00 KOM	35,0%	321,75	321,75
5.	KLTE0150-UC	BUBANJ KOČIONI	1.014,90	1,00 KOM	35,0%	659,68	659,68
6.	DOSTU35624-AKY	TRANSFORMATOR	587,20	1,00 KOM	35,0%	381,68	381,68
7.	055199-ATP	GRT ZAKOVICA	85,00	2,00 GAR	33,0%	56,95	113,90
8.	126738-ATP	BUBANJ KOČIONI	1.014,90	2,00 KOM	35,0%	659,69	1.319,37

 Prodajni iznos **10.355,20**

 Iznos rabata **3.620,93**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **6.734,27**

 PDV (25,00 %) **1.683,57**

 Ukupno za platiti (HRK) **8.417,84**

 Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:
 83350-07005785-22,83350-07005820-22,83350-07005846-22,83350-07005847-22

 Fakturirao :
 DALIBOR VINČIĆ

 Robu preuzeo kupac :
 PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 3186-07-1

Broj otpremnice: 83350-07005973-22

Datum i sat izdavanja: 28.07.2022 10:44:42

Oznaka operatera: 0030

Uredžbeni broj: 8335-23002962-22

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROS, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Opći podaci
Telefon :
Plaćanje

Datum otpreme : 28.07.2022

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 3.751,69 HRK

Način prodaje : VELEPRODAJA

Rok : 60 dana

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Dostuplje : 26.09.2022

Poziv na broj : 3186-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	H18W01-HEN	FILTER ULJA	77,00	1,00 KOM	35,0%	50,05	50,05
2.	SV1395-KNO	VENTIL	485,52	1,00 KOM	30,0%	339,86	339,86
3.	07079-FEB	SPOJNA GLAVA	48,33	3,00 KOM	30,0%	33,83	101,49
4.	07080-FEB	SPOJNA GLAVA	48,33	3,00 KOM	30,0%	33,83	101,49
5.	1919101-TET	OBLOGE KOČIONE	760,00	1,00 SET	35,0%	494,00	494,00
6.	1314BA00-MEG	BUBANJ KOČIONI	1.014,90	1,00 KOM	35,0%	659,68	659,68
7.	A9605202006-OEMER	CIJEV NALIVA ULJA	302,00	1,00 KOM	7,0%	280,86	280,86
8.	72570-FEB	PUMPA UPRAVLJAČA	1.291,32	1,00 KOM	30,0%	903,92	903,92
9.	TD0350009B-TAN	ŽMIGAVAC	50,00	2,00 KOM	30,0%	35,00	70,00

Prodajni iznos 4.320,72

Iznos rabata 1.319,37

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 3.001,35

PDV (25,00 %) 750,34

Ukupno za platiti (HRK) 3.751,69

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07005917-22,83350-07005918-22,83350-07005919-22,83350-07005943-22,83350-07005954-22,83350-07005972-22,83350-07005973-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikli koji čine predmet povrata neoštećeni. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 3222-07-1

Broj otpremnice: 83350-07006023-22

Datum i sat izdavanja: 28.07.2022 11:31:13

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23003012-22

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Opći podaci

 Datum otpreme : 28.07.2022
 Način prodaje : VELEPRODAJA
 Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

 PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 3.755,35 HRK

Rok : 60 dana

Dospijanje : 26.09.2022

Poziv na broj : 3222-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	8GA002071241-HLL	ŽARULJA HELLA 24V-5W	2,40	40,00 KOM	40,0%,	1,44	57,60
2.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	252,00	1,00 KOM	35,0%,	163,80	163,80
3.	424404051-ASC	LAMPA ROTACIONA	484,50	1,00 KOM	30,0%,	339,15	339,15
4.	E1059L-HEN	FILTER ZRAKA	799,00	1,00 KOM	35,0%,	519,35	519,35
5.	698576-VAL	VENTILATOR	2.486,76	1,00 KOM	30,0%,	1.740,73	1.740,73
6.	CU320121-MNF	FILTER KABINE	282,54	1,00 KOM	35,0%,	183,65	183,65

 Prodajni iznos **4.400,80**

 Iznos rabata **1.396,52**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **3.004,28**

 PDV (25,00 %) **751,07**

 Ukupno za platiti (HRK) **3.755,35**

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07005952-22,83350-07006021-22,83350-07006022-22,83350-07006023-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjehu: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikli koji čine predmet povrata neoštećeni. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 3240-07-1

Broj otpremnice: 83350-07006057-22

Datum i sat izdavanja: 29.07.2022 14:05:05

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23003019-22

Kupac		Lokacija					
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.		PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.					
Nikole Zrinskog Ulica 115		RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45					
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA		35208 RUŠČICA					
OIB : 22293432179		Telefon :					
Opći podaci		Plaćanje					
Datum otpreme :	29.07.2022	Način :	TRANSAKCIJSKI RAČUN 7.917,45 HRK				
Način prodaje :	VELEPRODAJA	Rok :	60 dana				
Način dostave :	OSOBNOM KUPAC	Dospijeće :	27.09.2022				
		Poziv na broj : 3240-07-1					
Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	8GD002078241-HLL	ŽARULJA HELLA 24V-21/5W	3,31	20,00 KOM	40,0%,	1,99	39,72
2.	K039454X00-KNO	FILTER ISUŠIVAČA	284,58	3,00 KOM	30,0%,	199,21	597,62
3.	C40-VAT	AKUMULATOR VARTA	3.568,00	2,00 KOM	38,0%,	2.212,16	4.424,32
4.	424404051-ASC	LAMPA ROTACIONA	484,50	2,00 KOM	30,0%,	339,15	678,30
5.	PAN0138-PAT	MAST PANTHEROL 18/1	990,00	1,00 KOM	40,0%,	594,00	594,00
Prodajni iznos							10.014,94
Iznos rabata							3.680,98
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %)							6.333,96
PDV (25,00 %)							1.583,49
Ukupno za platiti (HRK)							7.917,45

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.: 83350-07006043-22, 83350-07006056-22, 83350-07006057-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospijanju: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikli koji čine predmet povrata neoštećeni. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 3273-07-1
Broj otpremnice: 83350-07006228-22

Datum i sat izdavanja: 06.08.2022 8:22:23

Oznaka operatera: 0104

Uruđbeni broj: 8335-23003056-22

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 06.08.2022	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 26.811,86 HRK
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospijanje : 05.10.2022
	Poziv na broj : 3273-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	CS225L-CSS	AKUM. CIAK ST. 225AH	2.256,00	1,00 KOM	38,0%	1.398,72	1.398,72
2.	001273-ATA	ATAS DIMER 25/1	631,00	1,00 KOM	25,0%	473,25	473,25
3.	1949602-TET	OBLOGE KOČIONE	524,28	1,00 SET	33,0%	351,27	351,27
4.	1949604-TET	OBLOGE KOČIONE	715,00	2,00 SET	33,0%	479,05	958,10
5.	A0001421089-OEMER	FILTER AD BLUE	786,42	1,00 KOM	7,0%	731,37	731,37
6.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	755,82	1,00 KOM	35,0%	491,28	491,28
7.	8661-WAS	LAMPA ROTACIONA	819,06	2,00 KOM	35,0%	532,39	1.064,78
8.	257400501-ASC	ŠTOP LAMPA	744,60	1,00 KOM	30,0%	521,22	521,22
9.	A4710140722-OEMER	BRTVILO KARTERA MB ACTRO	220,04	1,00 KOM	7,0%	204,64	204,64
10.	E1059L-HEN	FILTER ZRAKA	799,00	1,00 KOM	35,0%	519,35	519,35
11.	51031-DIN	SENZOR	4.199,00	1,00 KOM	30,0%	2.939,30	2.939,30
12.	PAN0136-PAT	MAST PANTHEROL 4,5/1	295,00	1,00 KOM	40,0%	177,00	177,00
13.	PAN0156-PAT	PANTHEROL HAMMER 0,5	121,00	24,00 KOM	25,0%	90,75	2.178,00
14.	711035300-REI	BRTVA	295,00	1,00 KOM	30,0%	206,50	206,50
15.	725303-DIS	ŽMIGAVAC	123,42	1,00 KOM	30,0%	86,39	86,39
16.	CU320121-MNF	FILTER KABINE	282,54	1,00 KOM	35,0%	183,65	183,65
17.	055199-ATP	GRT ZAKOVICA	85,00	1,00 GAR	33,0%	56,95	56,95
18.	055199-ATP	GRT ZAKOVICA	85,00	2,00 GAR	33,0%	56,95	113,90
19.	A4731800809-OEMER	FILTER ULJA	406,00	1,00 KOM	10,0%	365,40	365,40
20.	A4702000301-OEMER	PUMPA VODE	4.563,48	1,00 KOM	7,0%	4.244,04	4.244,04
21.	F026402038-BOC	FILTER GORIVA	262,00	1,00 KOM	35,0%	170,30	170,30
22.	KS00001849-BOC	PUMPA UPRAVLJAČA	5.734,40	1,00 KOM	30,0%	4.014,08	4.014,08

Prodajni iznos 29.105,12
Iznos rabata 7.655,63
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 21.449,49
PDV (25,00 %) 5.362,37
Ukupno za platiti (HRK) 26.811,86
Tečaj konverzije 7,53450
Ukupno za platiti (EUR) 3.558,55

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07006114-22,83350-07006126-22,83350-07006127-22,83350-07006143-22,83350-07006151-22,83350-07006152-22,83350-07006154-22,83350-07006162-22,83350-07006165-22,83350-07006168-22,83350-07006171-22,83350-07006220-22,83350-07006223-22,83350-07006228-22

Fakturirao :

IGOR VELIKANOVIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR .

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 3372-07-1
Broj otpremnice: 83350-07006440-22

Datum i sat izdavanja: 16.08.2022 11:40:54

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23003134-22

Kupac	Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.	PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
Nikole Zrinskog Ulica 115	RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA	35208 RUŠČICA
OIB : 22293432179	Telefon :
Opći podaci	Plaćanje
Datum otpreme : 16.08.2022	Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 24.079,16 HRK
Način prodaje : VELEPRODAJA	Rok : 60 dana
Način dostave : OSOBNO KUPAC	Dospjeće : 15.10.2022
	Poziv na broj : 3372-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	A10066-VIG	UTIKAČ	191,16	1,00 KOM	30,0%	133,81	133,81
2.	E1024L01-HEN	FILTER ZRAKA	453,59	1,00 KOM	35,0%	294,83	294,83
3.	E1024L01-HEN	FILTER ZRAKA	453,59	1,00 KOM	35,0%	294,83	294,83
4.	H19W10-HEN	FILTER ULJA	107,54	1,00 KOM	35,0%	69,90	69,90
5.	H200W40-HEN	FILTER ULJA	153,00	2,00 KOM	35,0%	99,45	198,90
6.	N000000005464-OEMER	MATICA M24	15,50	2,00 KOM	7,0%	14,42	28,83
7.	01160-WD4	WD-40 SPREJ 200ML	24,50	10,00 KOM	15,0%	20,83	208,25
8.	130554-CEI	LEŽAJ	324,00	1,00 KOM	35,0%	210,60	210,60
9.	23473-FEB	GUMICA STABILIZATORA	160,66	2,00 KOM	30,0%	112,46	224,92
10.	K096837K50-KNO	FILTER ISUŠIVAČA	711,96	1,00 KOM	35,0%	462,77	462,77
11.	K096837K50-KNO	FILTER ISUŠIVAČA	711,96	1,00 KOM	35,0%	462,77	462,77
12.	8GH008417012-HLL	ŽARULJA HELLA 24V-21W	28,80	2,00 KOM	35,0%	18,72	37,44
13.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	252,00	1,00 KOM	35,0%	163,80	163,80
14.	E3938LI-HEN	FILTER KABINE	199,00	1,00 KOM	35,0%	129,35	129,35
15.	E3938LI-HEN	FILTER KABINE	199,00	1,00 KOM	35,0%	129,35	129,35
16.	21707132-OEVOL	FILTER ULJA	157,34	1,00 KOM	35,0%	102,27	102,27
17.	K102196-KNO	FILTER ISUŠIVAČA	472,91	1,00 KOM	35,0%	307,39	307,39
18.	A0001421089-OEMER	FILTER AD BLUE	612,80	1,00 KOM	7,0%	569,90	569,90
19.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	755,82	1,00 KOM	35,0%	491,28	491,28
20.	241P-WAS	GABARITNO SVJETLO	193,31	1,00 KOM	35,0%	125,65	125,65
21.	188550002-ASC	STAKLO ŠTOP LAMPE	126,48	1,00 KOM	30,0%	88,54	88,54
22.	188570101-ASC	STAKLO ŠTOP LAMPE	361,08	2,00 KOM	30,0%	252,76	505,51
23.	255400501-ASC	ŠTOP LAMPA	374,01	1,00 KOM	30,0%	261,81	261,81
24.	530862-CEI	LEŽAJ	576,77	1,00 KOM	35,0%	374,90	374,90
25.	095278-SAP	SPONA V	1.423,56	2,00 KOM	35,0%	925,32	1.850,63
26.	408-WAS	GABARITNO SVJETLO	95,60	2,00 KOM	35,0%	62,14	124,28
27.	116041460-LAG	BLATOBRAK	204,00	1,00 KOM	35,0%	132,60	132,60
28.	570517010-LAG	NOSAČ	59,16	4,00 KOM	35,0%	38,46	153,82
29.	241L-WAS	GABARITNO SVJETLO	181,75	1,00 KOM	35,0%	118,14	118,14
30.	D14468-VIG	LAMPA ROTACIONA	247,94	1,00 KOM	30,0%	173,56	173,56
31.	2302000004-MEG	KRPA MIX ŠARENA 10/1	122,40	1,00 KOM	30,0%	85,68	85,68
32.	A9605202006-OEMER	CIJEV NALIVA ULJA	302,00	1,00 KOM	7,0%	280,86	280,86

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 14001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu



CIAKTRUCK

DIJELOVI ZA TERETNA VOZILA

CIAK TRUCK d.o.o.

Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE

E-mail: prodaja@ciak-truck.hr

web: http://www.ciak-truck.hr

PDV ID (VAT ID): HR78969071801

IBAN: ERSTESTEIERMÄRKISCHE BANK D.D., HR1024020061100995147, SWIFT: ESBCHR22

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHR2X

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHR2X

IBAN: ZAGREBAČKA BANKA D.D., HR0823600001101660848, SWIFT: ZABAHR2X

IBAN: HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d., HR0923900011101318988, SWIFT: HPBZHR2X

IBAN: OTP BANKA HRVATSKA d.d., HR2424070001100547362, SWIFT: OTPVHR2X

Poslovna jedinica : P07 VELEPRODAJA SLAVONSKI BROD, Primorska 12, 35000 SLAVONSKI BROD, Tel: +385 35 221-542

SLAVONSKI BROD, 16.08.2022

33. H392WK-HEN	FILTER GORIVA	252,00	1,00 KOM	35,0%	163,80	163,80
34. 9254810320-WAB	CILINDAR TRISTOP	3.171,10	1,00 KOM	35,0%	2.061,21	2.061,21
35. E1059L-HEN	FILTER ZRAKA	799,00	1,00 KOM	35,0%	519,35	519,35
36. 4560NP02-CTK	JASTUK OVJESA	1.803,12	2,00 KOM	35,0%	1.172,03	2.344,06
37. PAN0127-PAT	MAST PANTHEROL 0,4/1	47,00	24,00 KOM	40,0%	28,20	676,80
38. A960500008-OEMER	CRIJEVO VODE	1.806,76	1,00 KOM	7,0%	1.680,29	1.680,29
39. A4721840080-OEMER	BRTVILO	235,62	1,00 KOM	7,0%	219,13	219,13
40. A0029908403-OEMER	VIJAK	90,30	2,00 KOM	7,0%	83,98	167,96
41. CU320121-MNF	FILTER KABINE	282,54	1,00 KOM	35,0%	183,65	183,65
42. PAN0391-PAT	ČISTAČ KOČNICA PANTHEROL	29,40	24,00 KOM	40,0%	17,64	423,36
43. 23880105-OEVOL	FILTER GORIVA	310,98	1,00 KOM	35,0%	202,14	202,14
44. 23880105-OEVOL	FILTER GORIVA	310,98	1,00 KOM	35,0%	202,14	202,14
45. 1502591LQV-WIS	ZATEZAČ	223,38	10,00 KOM	35,0%	145,20	1.451,97
46. F026402038-BOC	FILTER GORIVA	262,00	1,00 KOM	35,0%	170,30	170,30

Prodajni iznos 28.174,59

Iznos rabata 8.911,26

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 19.263,33

PDV (25,00 %) 4.815,83

Ukupno za platiti (HRK) 24.079,16

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (EUR) 3.195,85

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07006260-22,83350-07006261-22,83350-07006262-22,83350-07006267-22,83350-07006279-22,83350-07006284-22,83350-07006334-22,83350-07006335-22,83350-07006336-22,83350-07006337-22,83350-07006339-22,83350-07006367-22,83350-07006368-22,83350-07006369-22,83350-07006370-22,83350-07006386-22,83350-07006387-22,83350-07006395-22,83350-07006404-22,83350-07006406-22,83350-07006432-22,83350-07006440-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 3453-07-1
Broj otpremnice: 83350-07006614-22

Datum i sat izdavanja: 19.08.2022 11:51:00

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23003208-22

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Telefon :

Opći podaci
Plaćanje

Datum otpreme : 19.08.2022

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 16.321,18 HRK

Način prodaje : VELEPRODAJA

Rok : 60 dana

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Dospjeleće : 18.10.2022

Poziv na broj : 3453-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	CS225L-CSS	AKUM. CIAK ST. 225AH	2.256,00	1,00 KOM	38,0%	1.398,72	1.398,72
2.	119024-DIS	OSOVINA	4.268,88	1,00 KOM	35,0%	2.774,77	2.774,77
3.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	252,00	1,00 KOM	35,0%	163,80	163,80
4.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	252,00	1,00 KOM	35,0%	163,80	163,80
5.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	252,00	1,00 KOM	35,0%	163,80	163,80
6.	1228004-LMI	KRAJNIK	449,02	1,00 KOM	30,0%	314,31	314,31
7.	1139404-LMI	KRAJNIK	466,45	1,00 KOM	30,0%	326,51	326,51
8.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	755,82	1,00 KOM	35,0%	491,28	491,28
9.	095557SD-SAP	SET SEDLA	312,12	1,00 KOM	35,0%	202,88	202,88
10.	KLTA0497-UC	SET SEDLA	743,82	1,00 KOM	35,0%	483,48	483,48
11.	E1060L01-HEN	FILTER ZRAKA	707,00	1,00 KOM	35,0%	459,55	459,55
12.	E1060L01-HEN	FILTER ZRAKA	707,00	1,00 KOM	35,0%	459,55	459,55
13.	E1060L01-HEN	FILTER ZRAKA	707,00	1,00 KOM	35,0%	459,55	459,55
14.	A0029908403-OEMER	VIJAK	90,30	1,00 KOM	7,0%	83,98	83,98
15.	5AL004-DIN	OBUJMICA	363,12	2,00 KOM	35,0%	236,03	472,06
16.	50902-DIN	BRTVA	130,27	2,00 KOM	35,0%	84,68	169,35
17.	A0009951833-OEMER	OBUJMICA DPF FILTERA MP4	494,70	2,00 KOM	10,0%	445,23	890,46
18.	E2986L01-HEN	FILTER KABINE	147,60	1,00 KOM	35,0%	95,94	95,94
19.	E2986L01-HEN	FILTER KABINE	147,60	1,00 KOM	35,0%	95,94	95,94
20.	E2986L01-HEN	FILTER KABINE	147,60	1,00 KOM	35,0%	95,94	95,94
21.	KX400KIT-KNE	FILTER GORIVA	575,00	1,00 KOM	35,0%	373,75	373,75
22.	KX400KIT-KNE	FILTER GORIVA	575,00	1,00 KOM	35,0%	373,75	373,75
23.	50596503-COS	RETROVIZOR	3.913,49	1,00 KOM	35,0%	2.543,77	2.543,77

Prodajni iznos 19.701,88
Iznos rabata 6.644,94
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 13.056,94
PDV (25,00 %) 3.264,24
Ukupno za platiti (HRK) 16.321,18
Tečaj konverzije 7,53450
Ukupno za platiti (EUR) 2.166,19

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostavlja CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 14001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07006389-22,83350-07006507-22,83350-07006508-22,83350-07006509-22,83350-07006510-22,83350-07006519-22,83350-07006574-22,83350-07006575-22,83350-07006576-22,83350-07006614-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 3513-07-1

Broj otpremnice: 83350-07006678-22

Datum i sat izdavanja: 22.08.2022 12:49:54

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23003271-22

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Opći podaci
Telefon :
Plaćanje

Datum otpreme : 22.08.2022

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 24.109,29 HRK

Način prodaje : VELEPRODAJA

Rok : 60 dana

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Dospijanje : 21.10.2022

Poziv na broj : 3513-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	N000000005464-OEMER	MATICA M24	15,50	2,00 KOM	7,0%	14,42	28,83
2.	03294-FEB	OPRUGA	9,18	4,00 KOM	35,0%	5,97	23,87
3.	8GA002071241-HLL	ŽARULJA HELLA 24V-5W	2,40	30,00 KOM	35,0%	1,56	46,80
4.	8GP003594251-HLL	ŽARULJA HELLA 24V-5W	4,00	10,00 KOM	35,0%	2,60	26,00
5.	175024-ELR	BRTVA	170,34	1,00 GAR	30,0%	119,24	119,24
6.	125990-ELR	VIJAK	321,30	6,00 GAR	30,0%	224,91	1.349,46
7.	379320-ELR	GAR. BRTVILA	330,48	6,00 GAR	30,0%	231,34	1.388,02
8.	0811210000-GOE	KARIKE KLIPA	329,55	6,00 1CIL	30,0%	230,69	1.384,11
9.	77710600-KS	LEŽAJ MOTORA	695,64	1,00 GAR	30,0%	486,95	486,95
10.	152320-ELR	SEMERING	143,87	1,00 KOM	30,0%	100,71	100,71
11.	904820-ELR	SEMERING	391,68	1,00 KOM	30,0%	274,18	274,18
12.	070111-SAP	OPRUGA PAKNE	13,26	4,00 KOM	35,0%	8,62	34,48
13.	05100053-SAP	SPREMNIK ZRAKA	641,58	1,00 KOM	35,0%	417,03	417,03
14.	02040-FEB	SELEN GIBNJA	60,22	7,00 KOM	30,0%	42,15	295,08
15.	KLTE0150-UC	BUBANJ KOČIONI	1.129,14	4,00 KOM	35,0%	733,94	2.935,76
16.	A9595-UC	OPRUGA NOSAČA OBLOGE BP	21,42	4,00 KOM	35,0%	13,92	55,69
17.	070110-SAP	OPRUGA NOSAČA	13,26	4,00 KOM	35,0%	8,62	34,48
18.	124141-DIS	BRTVA	51,48	1,00 KOM	30,0%	36,04	36,04
19.	10146-FEB	PUMPA ULJA	2.080,19	1,00 KOM	30,0%	1.456,13	1.456,13
20.	31550-FEB	PUMPA VODE	944,52	1,00 KOM	30,0%	661,16	661,16
21.	794910-ELR	BRTVA	69,00	3,00 KOM	30,0%	48,30	144,90
22.	1903242-TET	OBLOGE KOČIONE	410,00	2,00 KOM	35,0%	266,50	533,00
23.	137010-ELR	BRTVILO HLADNJAKA ULJA	273,16	1,00 KOM	30,0%	191,21	191,21
24.	A0029908403-OEMER	VIJAK	92,04	2,00 KOM	7,0%	85,60	171,19
25.	PAN0244-PAT	ANTIFRIZ PANTHEROL 20/1	620,00	1,00 KOM	35,0%	403,00	403,00
26.	1557006000-GOE	KOŠULJICA CILINDRA	539,11	6,00 KOM	30,0%	377,38	2.264,26
27.	055199-ATP	GRT ZAKOVICA	85,00	2,00 GAR	35,0%	55,25	110,50
28.	743401-ELR	SEMERING	93,50	6,00 KOM	30,0%	65,45	392,70
29.	743420-ELR	O-RING	44,88	6,00 KOM	30,0%	31,42	188,50
30.	TX32D-MAH	TERMOSTAT	495,88	1,00 KOM	30,0%	347,12	347,12
31.	714860STD-GLY	LEŽAJ MOTORA LETEČI	206,97	6,00 KOM	30,0%	144,88	869,27
32.	700160169-GIG	VIJAK M27X1,5X208	246,30	6,00 KOM	30,0%	172,41	1.034,46

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

33. 700149017-GIG	PODLOŠKA GIGANT	115,50	12,00 KOM	30,0%,	80,85	970,20
34. 18927000700-WIN	PODLOŠKA	73,30	10,00 KOM	30,0%,	51,31	513,10

 Prodajni iznos **27.990,54**

 Iznos rabata **8.703,11**

 OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) **19.287,43**

 PDV (25,00 %) **4.821,86**

 Ukupno za platiti (HRK) **24.109,29**

 Tečaj konverzije **7,53450**

 Ukupno za platiti (EUR) **3.199,85**

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07006617-22,83350-07006619-22,83350-07006627-22,83350-07006628-22,83350-07006675-22,83350-07006677-22,83350-07006678-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 15 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 3572-07-1

Broj otpremnice: 83350-07006840-22

Datum i sat izdavanja: 26.08.2022 11:03:04

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23003315-22

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Opći podaci

 Datum otpreme : 26.08.2022
 Način prodaje : VELEPRODAJA
 Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 RUŠČIČIJKI ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 4.983,19 HRK

Rok : 60 dana

Dospjeće : 25.10.2022

Poziv na broj : 3572-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	E160H01D28-HEN	FILTER ULJA	63,00	1,00 KOM	35,0%	40,95	40,95
2.	H70WK02-HEN	FILTER GORIVA	49,26	1,00 KOM	35,0%	32,02	32,02
3.	H7090WK30-HEN	SEPARATOR GORIVA R90P	182,80	1,00 KOM	30,0%	127,96	127,96
4.	N1737STD-GLY	LEŽAJ BREGASTE OSOVINE	746,40	1,00 GAR	35,0%	485,16	485,16
5.	882200-VAL	DISK PLOČICE	661,92	1,00 KOM	30,0%	463,34	463,34
6.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	252,00	1,00 KOM	35,0%	163,80	163,80
7.	K039454X00-KNO	FILTER ISUŠIVAČA	306,41	5,00 KOM	35,0%	199,17	995,83
8.	DF694-MFI	FILTER GORIVA	34,68	1,00 KOM	30,0%	24,28	24,28
9.	PP5556X1100-MEG	CIJEV ZRAKA	5,90	20,00 M	40,0%	3,54	70,80
10.	BPEX0001-UC	PRSTEN ABS	60,25	1,00 KOM	30,0%	42,17	42,17
11.	390410VOLVO-PLC	ZAVJESICA	138,68	1,00 KOM	30,0%	97,08	97,08
12.	11631-MEG	CIJEV ZRAKA	8,40	20,00 KOM	40,0%	5,04	100,80
13.	ZP3526F-FFI	FILTER GORIVA	51,00	1,00 KOM	30,0%	35,70	35,70
14.	FO0356PRO-FOM	DISK KOČIONI	975,12	2,00 KOM	33,0%	653,33	1.306,66

Prodajni iznos 6.008,28

Iznos rabata 2.021,73

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 3.986,55

PDV (25,00 %) 996,64

Ukupno za platiti (HRK) 4.983,19

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (EUR) 661,38

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

 83350-07006706-22,83350-07006709-22,83350-07006710-22,83350-07006711-22,83350-07006733-22,83
 350-07006735-22,83350-07006761-22,83350-07006762-22,83350-07006763-22,83350-07006840-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 3644-07-1

Broj otpremnice: 83350-07006915-22

Datum i sat izdavanja: 29.08.2022 13:07:43

Oznaka operatera: 0030

Urudžbeni broj: 8335-23003386-22

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Opći podaci

 Datum otpreme : 29.08.2022
 Način prodaje : VELEPRODAJA
 Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 10.003,46 HRK

Rok : 60 dana

Dospjeće : 28.10.2022

Poziv na broj : 3644-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	CS180L-CSS	AKUM. CIAK ST. 180AH	1.776,00	1,00 KOM	38,0%	1.101,12	1.101,12
2.	H18W01-HEN	FILTER ULJA	86,99	1,00 KOM	35,0%	56,54	56,54
3.	H701WK-HEN	FILTER GORIVA	229,61	1,00 KOM	35,0%	149,25	149,25
4.	36418K-AIR	JASTUK OVJESA	782,70	1,00 KOM	28,0%	563,54	563,54
5.	C23610-MNF	FILTER ZRAKA	428,56	1,00 KOM	35,0%	278,56	278,56
6.	WK9305-MNF	FILTER GORIVA	191,46	1,00 KOM	35,0%	124,45	124,45
7.	KLTC1286-UC	CILINDAR TRISTOP	1.020,13	1,00 KOM	30,0%	714,09	714,09
8.	HP2554-FFI	FILTER ZRAKA	123,42	1,00 KOM	35,0%	80,22	80,22
9.	20395276-COS	BLATOBRA	220,88	2,00 KOM	30,0%	154,62	309,23
10.	A0085422618-OEMER	SENZOR MJENJAČA MB G211-	751,61	1,00 KOM	7,0%	699,00	699,00
11.	A0085427118-OEMER	SENZOR BROJA OKRETAJA MB	805,82	1,00 KOM	7,0%	749,41	749,41
12.	100300144-COS	KOPČA BLATOBRA	18,63	8,00 KOM	30,0%	13,04	104,33
13.	49125-NRF	VISKO	4.445,59	1,00 KOM	35,0%	2.889,63	2.889,63
14.	F026402038-BOC	FILTER GORIVA	262,00	1,00 KOM	30,0%	183,40	183,40

Prodajni iznos 11.494,69

Iznos rabata 3.491,92

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 8.002,77

PDV (25,00 %) 2.000,69

Ukupno za platiti (HRK) 10.003,46

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (EUR) 1.327,69

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07006843-22,83350-07006844-22,83350-07006852-22,83350-07006912-22,83350-07006913-22,83

350-07006914-22,83350-07006915-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

RAČUN 3684-07-1
Broj otpremnice: 83350-07006948-22

Datum i sat izdavanja: 31.08.2022 9:40:30

Oznaka operatera: 0030

Uruđbeni broj: 8335-23003425-22

Kupac
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

Opći podaci

 Datum otpreme : 31.08.2022
 Način prodaje : VELEPRODAJA
 Način dostave : OSOBNO KUPAC

Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Telefon :

Plaćanje

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 13.888,70 HRK

Rok : 60 dana

Dospjeće : 30.10.2022

Poziv na broj : 3684-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	63052RSRC3-FAG	LEŽAJ	71,61	1,00 KOM	35,0%	46,55	46,55
2.	8GA002071241-HLL	ŽARULJA HELLA 24V-5W	2,40	40,00 KOM	35,0%	1,56	62,40
3.	T36742-GAT	ROLA NATEZAČA REMENA ACT	343,55	2,00 KOM	30,0%	240,49	480,97
4.	411050011-ASC	STAKLO ŠTOP LAMPE	98,94	1,00 KOM	30,0%	69,26	69,26
5.	101ZJ-WAS	GABARITNO SVJETLO	78,80	2,00 KOM	35,0%	51,22	102,44
6.	010830-SAP	SEMERING	467,52	1,00 KOM	35,0%	303,89	303,89
7.	424404051-ASC	LAMPA ROTACIONA	484,50	2,00 KOM	30,0%	339,15	678,30
8.	T3034-HUT	NATEZAČ REMENA	1.852,32	1,00 KOM	30,0%	1.296,62	1.296,62
9.	0393CU-SET	STAKLO ŠTOP LAMPE	84,05	2,00 KOM	30,0%	58,84	117,67
10.	40596096-COS	OKVIR MAGLENKE	111,36	1,00 KOM	30,0%	77,95	77,95
11.	A4719935896-OEMER	REMEN KANALNI	560,93	2,00 KOM	7,0%	521,67	1.043,33
12.	A9602620291-OEMER	LAMELA MJENJAČA	1.121,00	1,00 KOM	10,0%	1.008,90	1.008,90
13.	3400700612-SAC	SET KVAČILA	8.600,97	1,00 KOM	35,0%	5.590,63	5.590,63
14.	TD1950151GR-TAN	BRANIK	331,50	1,00 KOM	30,0%	232,05	232,05

Prodajni iznos 15.854,88
Iznos rabata 4.743,92
OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 11.110,96
PDV (25,00 %) 2.777,74
Ukupno za platiti (HRK) 13.888,70
Tečaj konverzije 7,53450
Ukupno za platiti (EUR) 1.843,35

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07006925-22,83350-07006927-22,83350-07006928-22,83350-07006929-22,83350-07006931-22,83350-07006947-22,83350-07006948-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 140001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu



CIAKTRUCK
DIJELOVI ZA TERETNA VOZILA

CIAK TRUCK d.o.o.

Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE

E-mail: prodaja@ciak-truck.hr

web: <http://www.ciak-truck.hr>

PDV ID (VAT ID): HR78969071801

IBAN: ERSTESTEIERMÄRKISCHE BANK D.D., HR1024020061100995147, SWIFT: ESBCHR22

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHHR2X

IBAN: RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D., HR8624840081135216864, SWIFT: RZBHHR2X

IBAN: ZAGREBAČKA BANKA D.D., HR0823600001101660848, SWIFT: ZABHR2X

IBAN: HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d., HR0923900011101318988, SWIFT: HPBZHR2X

IBAN: OTP BANKA HRVATSKA d.d., HR2424070001100547362, SWIFT: OTPVHR2X

Poslovna jedinica :P07 VELEPRODAJA SLAVONSKI BROD, Primorska 12, 35000 SLAVONSKI BROD, Tel: +385 35 221-542

SLAVONSKI BROD, 31.08.2022

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguće je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.

CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, OIB: 78969071801

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem 080460170. Temeljni kapital društva iznosi 29.199,02 EUR i uplaćen je u cijelosti.

Član uprave: Antonijo Pušić, zastupa društvo pojedinačno i samostalno.

Podnošenje prigovora potrošača dostaviti CIAK TRUCK d.o.o., Jelkovečka ulica 5, 10360 SESVETE, Tel: +38512000316, Fax: +38512000326, e-mail: prodaja@ciak-truck.hr

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalitetom • ISO 14001 - Sustav upravljanja zaštitom okoliša • OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu

RAČUN 3723-07-1

Broj otpremnice: 83350-07006996-22

Datum i sat izdavanja: 02.09.2022 12:20:52

Oznaka operatera: 0030

Uredžbeni broj: 8335-23003457-22

Kupac
Lokacija
PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 Nikole Zrinskog Ulica 115
 35000 SLAVONSKI BROD, HRVATSKA
 OIB : 22293432179

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

 RUŠČIČKIH ŽRTAVA 45
 35208 RUŠČICA

Opći podaci
Telefon :
Plaćanje

Datum otpreme : 02.09.2022

Način : TRANSAKCIJSKI RAČUN 3.518,16 HRK

Način prodaje : VELEPRODAJA

Rok : 60 dana

Način dostave : OSOBNO KUPAC

Dospjeće : 01.11.2022

Poziv na broj : 3723-07-1

Rbr.	Šifra	Naziv	Cijena	Količina	Rabat	Netto cijena	Netto iznos
1.	463390-DIS	BRAVA VRATA	496,74	1,00 KOM	35,0%	322,88	322,88
2.	E3930LI-HEN	FILTER KABINE	248,88	1,00 KOM	35,0%	161,77	161,77
3.	E510H07D129-HEN	FILTER ULJA	250,77	1,00 KOM	35,0%	163,00	163,00
4.	E445KPD3142-HEN	FILTER GORIVA	755,82	1,00 KOM	35,0%	491,28	491,28
5.	411050121-ASC	STAKLO ŠTOP LAMPE	100,98	1,00 KOM	30,0%	70,69	70,69
6.	101ZJ-WAS	GABARITNO SVJETLO	78,80	1,00 KOM	35,0%	51,22	51,22
7.	E1059L-HEN	FILTER ZRAKA	763,09	1,00 KOM	35,0%	496,01	496,01
8.	L32792-KMR	FAR	991,44	1,00 KOM	32,0%	674,18	674,18
9.	TD1950150R-TAN	STEPENICA	547,86	1,00 KOM	30,0%	383,50	383,50

Prodajni iznos 4.234,38

Iznos rabata 1.419,85

OSNOVICA ZA PDV (25,00 %) 2.814,53

PDV (25,00 %) 703,63

Ukupno za platiti (HRK) 3.518,16

Tečaj konverzije 7,53450

Ukupno za platiti (EUR) 466,94

Napomena : ZBROJNI RAČUN ZA OTPR.:

83350-07006990-22, 83350-07006991-22, 83350-07006993-22, 83350-07006996-22

Fakturirao :

DALIBOR VINČIĆ

Robu preuzeo kupac :

PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O.

M.P.

Na dan ispisa 02.04.2024 saldo duga: 229.685,38 EUR; saldo duga u dospjeću: 229.685,38 EUR.

POVRAT-U slučaju povrata artikla, ambalaža kao i sami proizvod ne smiju vizualno sadržavati znakove mehaničkog oštećenja. Propisana naknada se neće obračunavati u slučaju povrata robe unutar 7 kalendarskih dana od datuma izdavanja robe, koji je naznačen na računu. Propisana naknada za povrate artikala u vremenskom periodu od 7 do 15 dana od datuma naznačenog na računu iznosi 10% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Za artikle čiji se povrat vrši 16 do 30 dana od datuma naznačenog na računu, propisana naknada iznosi 20% ukupne vrijednosti robe koja čini predmet povrata. Svi povrati robe stariji od 30 dana od datuma naznačenog na računu neće biti prihvaćeni. Povrat artikala naručenih i pristiglih iz inozemstva moguć je unutar 7 dana od datuma naznačenog na računu, uz uvjet da je ambalaža kao i artikl koji čine predmet povrata neoštećen. Priložena povratnica mora biti popunjena u cijelosti, čitko i jasno vidljivo zbog kasnije obrade. Povrat elektronskih sklopova nije moguć.

REKLAMACIJE- Kako bi se reklamacija zaprimila i pregledala potrebno je dostaviti popunjeni reklamacijski obrazac, presliku računa kupljene robe koja čini predmet reklamacije, te račun ugradnje na vozilo.

KAUCIJE- Kaucije se odobravaju isključivo kada je dio koji ulazi pod kauciju vraćen u ambalaži novog ugrađenog dijela, a da pritom ista ambalaža nije oštećena.